ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEL
SCUOLA DELLINFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via Sant’ Andrea 4, Mel -~ BORGO VALBELLUNA 32026 (BL)
Telefono 0437 753350 - Fax: 0437 753021
mail: blicB0900T @istruzione.it mail PEC: blicB0900t@pec.istruzione.it

A UNIONE EUROPEA
N -./i’f/(;ﬂ!.'ifw M.,&i’(m'aﬂe - Fondo sociale suropeo

Prot. n. 8421 del 02.12.2020 Mel di Bergo Valbelluna, 02.12.2020

Omissis......

Delibera nr 3 del 30.07.2020

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

RIUNETOSI in data 30.07.2020 da remoto
PRESENTI nr 12 MEMBRI SU 16

VISTA la validita della seduta

VISTO il punto nr 5 dell’ordine del giorne

VISTC il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operative Complementare “Per la scuola, competenze e
ambienti per I"apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione {FdR). Obiettivo Specifico 10.2
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potehziamento delle aree
disciplinari di base {lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

SENTITO i! Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell'Istituto;
DELIBERA

All'unanimita I'approvazione alla partecipazione al Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-148

1l Dirigente Scolastico

- dott. ¥mberto De CdJ-
N b

Fa




